
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

"2020- AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO"

,
•• <.:' ••••••••• - •.•.••••••••• ~~•• ~: •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••,
VISTO:

Que por Ordenanza No. 6/08 del H. Consejo Superior se reglamenta la
renovación de las designaciones por concurso de los Profesores Regulares y de los
Profesores Auxiliares; y

CONSIDERANDO:
Que hasta tanto se cumplimente el proceso de evaluación por parte de los

respectivos comités, corresponde efectuar la prórroga de sus designaciones por
concurso como lo establece la normativa vigente (Art. 8° de la Ordenanza H.C.S No.
06/2008 y Res. H.C.S No. 599/2008);
Por ello;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ PRORROGAR la designación por concurso del Doctor Pedro Luis
VILLAGRA DIEZ, legajo 21897, en el cargo de Profesor Titular de dedicación semi-
exclusiva en la cátedra Literatura Clásica, Griega y latina, de la Escuela de letras, a
partir del 18 de Febrero de 2020 y por el término de seis (06) meses, según lo previsto
en la Ord. H.C.S. No. 06/2008 y Res. H.C.S. No. 599/2008:

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, O 7 fEB 2020
RESOlUCION N° O O t 9
RS

o
Faculted de Filosofiú Y HumaniQades

U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	o 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



